DEPUTADO
IRAPUAN PINHEI
PREFEITURA MUNICIP

4)
ÀL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DA SAÚDE do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, abaixo identificado(a), na

qualidade de Ordenador(a) de Despesa e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que
lhe conferem o inciso XXII do art. 4º,da Lei nº 10.520/20D2, considerando que foram cumpridas
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO MINI

VAN, COM 07 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, conforme
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA co
HOMOLOGAR o presente processo administrativo d
ELETRÔNICO Nº 2023.12.28.2, em favor do(s) vencedor(es

stantes dos anexos do edital resolve
e licitação, na modalidade PREGÃO

), conforme quadro abaixo:

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E
as MÁQUINAS LTDA

R5 134.980,00

VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.28.2 R$ 134.980,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o p

todos os fins de direito.

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 31 DEJA

HbA ÁLUES
VALDEAN ALVES NOGU

ORDENADOR DE DESPESAS DA

DA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

3NP): 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
“one: (88) 3569-1218

resente processo HOMOLOGADO para

NEIRO DE 2024.

DlavénaA
FIRA
SECRETARIA

DEP. maps PIANO

Eee
DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

ANEXO | AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AQ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.28.2

s VALOR VALORITEM DESCRIÇÃO UND | QUANT. MARCA UNITÁRIO | TOTAL

VEÍCULO TIPO  MINIVAN COM
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.800CC FLEX.
GASOLINA/ÁLCOOL, ANO 2023/2024.

NOVO, ZERO KM, CARACTERÍSTICAS:
FABRICAÇÃO NACIONAL, 05 (CINCO)

PORTA COM CAPACIDADE PARA 07

a (SETE) PASSAGEIROS, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS
ELÉTRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS,
TRAVAS ELÉTRICAS DAS PORTAS, COR
PREFERENCIALMENTE BRANCA, AIR BAG
FRONTAL PARA O MOTORISTA E

PASSAGEIRO, FREIOS ABS, EBD,
TRANSMISSÃO MANUAL DE ATÉ 06
VELOCIDADES, RODAS ARO 16" OU

SUPERIOR AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO
R$ R$

1 ELÉTRICA PROGRESSIVA, VIDROS | UND i CHEVROLET
ELÉTRICOS, ANTIESMAGAMENTO, SPIN eESPELHOS RETROVISORES ELÉTRICOS NA

COR DO VEÍCULO, PROTETOR DE MOTOR
E CÁRTER, CINTOS DE SEGURANÇA
DIANTEIROS E TRASEIROS DE 03 PONTOS,
COMPUTADOR DE BORDO, CONTROLES
DE RÁDIO E DO CELULAR NO VOLANTE,
FARÓIS DE NEBLINA, LUZ DE POSIÇÃO EM
LED, LUZES INDICADORAS DE DIREÇÃO

& LATERAIS, SENSOR DE
ESTACIONAMENTO TRASEIRO. TRAVA
ELÉTRICA DAS PORTAS COM
ACIONAMENTO NA CHAVE, TODOS ITENS
OBRIGATÓRIOS; DOCUMENTAÇÃO

(PRIMEIRO EMPLACAMENTO E

LICENCIAMENTO) EM NOME DO
MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R$ 134.980,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
:NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmDgmail.com
“one: (88) 3569-1218